
ZARZĄDZENIE  Nr  63/2013 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za studia  

 w Uniwersytecie Wrocławskim 

w roku akademickim 2012/2013 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2, w związku z art. 99 ust. 1 pkt 1a 

ustawy  z  dnia  27   lipca  2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W Załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2012 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie opłat za studia w Uniwersytecie 

Wrocławskim w roku akademickim 2012/2013 dodaje się pkt 5 w następującym 

brzmieniu: 

 

 „5. Za przystąpienie do wcześniejszego zaliczania przedmiotu kończącego się 

egzaminem, o którym mowa w § 28 ust. 10 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Wrocławskim, student wnosi opłatę w wysokości 155,00 zł.” 

 

 § 2. Nadzór na wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw Nauczania. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

  

 

 

      


